
UCHWAŁA NR VII/70/2024 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych na terenie gminy Wronki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach  publicznych (Dz. U. 
2024 r., poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Szamotulskiego, Rada Miasta i Gminy 
Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg dróg gminnych zgodnie z poniższą tabelą: 
Lp  

Nazwa drogi 
 

Dotychczasowy nr ewid. 
Działek geodezyjnych 

 
Nowe nr ewid. Działek 

geodezyjnych 

 
Dotychczasowy 
przebieg drogi 

 
Nowy przebieg 
drogi 

1. Droga gminna nr 
250134P – ul. 
Słonecznikowa w m. 
Nowa Wieś 

2835/2 obręb Wronki, 60/13,  
60/19, 60/26, 65/6, 75/6, 76/6, 
77/1 obręb Nowa Wieś 

2835/2 obręb Wronki, 60/13,  
60/19, 60/26, 65/6, 75/6, 76/6, 
77/11 obręb Nowa Wieś 

Od ul. Miodowej  
do ul. Granicznej 

Od ul. Miodowej  
do ul. Promienistej 

2. Droga gminna nr 
250138P –  
ul. Miodowa  
w m. Wronki 

2847, 2836 obręb Wronki, 65/1, 
60/21, 60/14, 75/1, 76/1, 77/1,  
obręb Nowa Wieś 

2847, 2836 obręb Wronki, 65/1, 
60/21, 60/14, 75/1, 76/1, część 
dz. 77/13,  obręb Nowa Wieś 

Od ul. Granicznej  
do ul. Słonecznikowej 

- 

§ 2. Położenie i przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1 oznaczono na mapach stanowiących 
załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDFC3A9C-E0FC-4213-A7FF-E44E3FF51EB9. Podpisany Strona 1



Wronki - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie wronki.e-mapa.net dnia 2024-11-08 08:26:00

strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/70/2024

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDFC3A9C-E0FC-4213-A7FF-E44E3FF51EB9. Podpisany Strona 1



Wronki - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie wronki.e-mapa.net dnia 2024-11-08 08:24:01

strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/70/2024

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDFC3A9C-E0FC-4213-A7FF-E44E3FF51EB9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z nadaniem nowej nazwy „ul. Promienista w m. Nowa Wieś i w m. Wronki”, która przebiega 
od ul. Granicznej we Wronkach do ul. Bocznej w m. Nowa Wieś oraz nowym podziałem działek 
ewidencyjnych konieczne jest uregulowanie przebiegu ulicy Słonecznikowej w m. Nowa Wieś oraz 
aktualizację działek geodezyjnych, przez które przebiegają przedmiotowe drogi. Ponadto na chwilę obecną 
ul. Promienista posiada status drogi wewnętrznej. Zgodnie z art. 7, ust. 3 ustawy o drogach publicznych 
ustalenie przebiegu istniejących dróg następuje w drodze uchwały Rady Gminy. Pismem znak 
NIiPP.7210.3.2024 z dnia 02.10.2024 r. Burmistrz Miasta i Gminy Wronki wystąpił do Zarządu Powiatu 
Szamotulskiego o wydanie opinii w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej. Zarząd Powiatu 
Szamotulskiego pozytywnie zaopiniował zmianę przebiegu odcinka drogi w związku z nadaniem nowej 
nazwy ulicy – Uchwała nr 39/2024 z dnia 15.10.2024r. 

Podjęcie uchwały ma na celu aktualizację nr ewidencyjnych działek geodezyjnych oraz przebieg ulicy. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDFC3A9C-E0FC-4213-A7FF-E44E3FF51EB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/70/2024 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


